Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Буинского муниципального района Республики Татарстан

________________________________________________
Решение

16.03.2017г.                       г. Буинск                                №4-17
О создании межведомственной

рабочей группы по подготовке

проектов решений, направленных на борьбу

с лесными пожарами и оценке готовности

к действиям в пожароопасном сезоне 2017 года

Во исполнение распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Татарстан от 03.03.2017г. №10-17р «О межведомственной рабочей группе по подготовке проектов решений, направленных на борьбу с лесными пожарами и оценке готовности муниципальных районов Республики Татарстан к действиям в пожароопасном сезоне 2017 года», Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Буинского муниципального района Республики Татарстан,
РЕШИЛА:
1.Утвердить состав межведомственной рабочей группы согласно приложению.
2.В срок до 18 марта 2017 года рабочей группе провести проверку готовности муниципального района к действиям в пожароопасном сезоне 2017 года по итогам проверки составить акт проверки готовности и в срок до 20 марта 2017 года представить в Министерство по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан. Проверку осуществить в соответствии с Типовой программой проверки готовности муниципального района  Республики Татарстан к пожароопасному сезону.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя КЧС и ПБ Буинского муниципального района Республики Татарстан Р.К.Каримова.

Председатель КЧС и ПБ Буинского

муниципального района Республики Татарстан                                    С.Ф.Даутов
Приложение
к решению Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Буинского
муниципального района Республики Татарстан
от «___» марта 2017 года №___

Состав межведомственной рабочей группы по подготовке

проектов решений, направленных на борьбу

с лесными пожарами и оценке готовности

к действиям в пожароопасном сезоне 2017 года

Руководитель рабочей группы – Врио начальника ПЧ 111 ФГКУ «8 отряд ФПС по РТ» – Каримов Р.К. (по согласованию)
Члены рабочей группы – инспектор МОНД по Буинскому и Дрожжановскому муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС России по РТ – Хайруллин А.И. (по согласованию)

Руководитель ГКУ «Буинское лестничество» - Гатауллин И.И. (по согласованию)
Директор ГБУ «Буалес» - Кириллов С.В. (по согласованию)

Начальник Заволжского территориального управления экологии и природных ресурсов РТ – Васин Н.И. (по согласованию)
Начальник отдела МВД РФ по РТ в Буинском районе – Егоров Р.М. (по согласованию)
Начальник «Буинские электрические сети» – филиал ОАО «Сетевая компания» - Быченков Виктор Алексеевич (по согласованию)